МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИАРГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З

 от 09 декабря 2021 года      № 55

«О формировании наставнических пар (групп)»

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденного приказом Директора от 09.12.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

 «Учитель – учитель»

 «Ученик – ученик»

2. Кураторам наставнических пар: Лаптевой М.М. и Мазуровой С.И.

2.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции  и отслеживании результатов.

2.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3.Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической

работы.

3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы:        Г.И. Золотовская

		2021-12-20T21:08:08+0900
	пгт. Приаргунск
	Золотовская Галина Ивановна
	я подтверждаю этот документ